
   
Responsabile del procedimento: dott. Missoni Flavio 
Responsabile dell’Istruttoria: dott.ssa Antonella Zanier 
Email: amministrazione@aspbrunetti.it 
PEC aspbrunetti@pec.it 
 

 

DETERMINA N.   131/2024 del   22/08/2024 

 

  

OGGETTO:  Fattura ditta ULTRAPROMEDIA SRL (CF: 10324241008 - PI: 10324241008 - ROMA 

(RM)) n. 21565/V1/2024  del  26.07.2024 - Operazione contabile di storno, incasso e riaccredito 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
  

 Richiamate: 

• la deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 18 del 09.04.2024 avente ad oggetto 

“Nomina Direttore Generale”; 

• la deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 45 del 28.12.2023 di approvazione 

del Conto economico di previsione 2024 (Budget e di tutti gli atti di programmazione che 

lo compongono); 

 

Vista la fattura della ditta ULTRAPROMEDIA SRL (CF: 10324241008 - PI: 10324241008 - ROMA 

(RM)) n. 1565/V1/2024 del 26.07.2024 ammontante ad € 153,00 più iva; 

 

Dato atto che lil pagamento della suddetta fattura effettuato con mandato n. 354  del 13.08.2024 

non è andato a buon fine stante l’identificativo del conto non valido e conseguentemente rifiutato 

e riaccreditato sul conto di tesoreria dell’ASP  per la somma di € 153,00 come da provvisorio di 

entrata n. 617 del  13.08.2024; 

 

Rilevata la necessità di provvedere al pagamento della suddetta somma a favore della ditta 

ULTRAPROMEDIA SRL (CF: 10324241008 - PI: 10324241008 - ROMA (RM)) a saldo della fattura 

in oggetto ed alla corretta registrazione contabile delle operazioni suddette; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto lo statuto dell’ASP; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Per le ragioni esposte in premessa, che qui si intendono richiamate ed approvate: 

 

1. Di provvedere alla rilevazione contabile del riaccredito della somma di € 153,00  come da 

provvisorio di entrata n. 617 del 19.08.2024 e contestualmente al pagamento di pari 

importo a saldo della fattura in oggetto; 

 

2. Di dare atto che le operazioni suddette verranno rilevate al conto di debito intestato al 

fornitore ULTRAPROMEDIA SRL (CF: 10324241008 - PI: 10324241008 - ROMA (RM)); 

 

3. Di trasmettere al servizio contabile il presente atto per gli adempimenti di competenza; 

 

4. Di dare attuazione alle forme di pubblicità prescritte dalla normativa vigente. 

 

     
IL DIRETTORE GENERALE 

- dott.Flavio Missoni – 


		2024-08-22T09:23:05+0000
	FLAVIO MISSONI




